1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентября 2022 года Москва № 9/4

О внесении изменений в постановление администрации поселения Десеновское

от 12 августа 2014 года № 1/8/2014

«О присвоении наименований улицам»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 8 октября 1997 года

№ 40-70 «О наименовании территориальных единиц, улиц и станций метрополитена

города Москвы», Уставом поселения Десеновское и пунктом 11 протокола

заседания Городской межведомственной комиссии по наименованию

территориальных единиц, улиц, станций метрополитена, организаций и других

объектов города Москвы, утвержденного Заместителем Мэра Москвы в

Правительстве Москвы по вопросам социального развития, председателем

Городской межведомственной комиссии по наименованию территориальных

единиц, улиц, станций метрополитена, организаций и других объектов города

Москвы Печатниковым Леонидом Михайловичем от 31 июля 2014 года,

Администрация поселения Десеновское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения Десеновское

от 12 августа 2014 года № 1/8/2014 «О присвоении наименований улицам»:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Присвоить наименования улицам:

1) Офицерская улица (Приложение 1);

2) Гусарская улица (Приложение 2);

3) Власьевская улица (Приложение 3);

4) Калиновая улица (Приложение 4).

1.2. Дополнить Приложениями 1, 2, 3, 4 согласно Приложениям 1,2,3,4

к настоящему постановлению.

 2

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации поселения Десеновское А.А. Пискачева.

Глава администрации                                                                           А.В. Алябьев

 3

Приложение 1 к постановлению

администрации поселения Десеновское

от 16 сентября 2022 года № 9/4

Приложение 1 к постановлению

администрации поселения Десеновское

от 12 августа 2014 года № 1/8/2014

 4

Приложение 2 к постановлению

администрации поселения Десеновское

от 16 сентября 2022 года № 9/4

Приложение 2 к постановлению

администрации поселения Десеновское

от 12 августа 2014 года № 1/8/2014

 5

Приложение 3 к постановлению

администрации поселения Десеновское

от 16 сентября 2022 года № 9/4

Приложение 3 к постановлению

администрации поселения Десеновское

от 12 августа 2014 года № 1/8/2014

 6

Приложение 4 к постановлению

администрации поселения Десеновское

от 16 сентября 2022 года № 9/4

Приложение 4 к постановлению

администрации поселения Десеновское

от 12 августа 2014 года № 1/8/2014